
s~TS - masa 

01110,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Salit,a J 1517 441X1- Salta 
TAL 94 587 425-5409- Fax 34 387 (15-5546 

RepYBRc Argenlína 

SALTA, 29 de octubre de 2012 

EXP-EXA: 8012/2012 
RESD-EXA: 542/2012 

VISTO: 

El pedido de reconocimiento de créditos y reconocimiento de la asignatura Inglés, 
solicitado por la Ing. Gisela Florencia del Valle Díaz, alumna de la Maestría en Energías 
Renovables. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función de los despachos emitidos 
por el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 26 y 27, 
aconseja otorgar 5,50 créditos y el reconocimiento de la asignatura Inglés a la Ing. Gisela Díaz. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar a la Ing. Gisela Florencia del Valle Díaz — D.N.I. N° 31.030.764, 
reconocimiento de 5,5 créditos para la Maestría en Energías Renovables, por las siguientes 
actividades académicas: 

Aprobación del curso de posgrado "Matemática Numérica" (certificado fs. 23) (5 
créditos) 

Participación como expositora en la XVIII Reunión Técnica Nacional de la Caña 
de Azúcar (certificado. fi. 24) (0,5 créditos) 

ARTICULO 2°: Tener por aprobada por la Ing. Gisela Florencia del Valle Díaz, la asignatura 
Inglés para la Maestría en Energías Renovables, en función de la certificación que rola a fs. 25 
y 25vta. de estas actuaciones y la opinión de la cátedra de Inglés de esta Facultad (fs. 26 vta.). 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la Ing. Gisela Florencia del Valle Díaz, al Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento 
Administrativo de Posgrado, al Consejo Directivo y a la Facultad de Ciencias Exactas y 
Tecnologías de la Universidad Nacional de Santiago del Estero (Ing. Teresita Pilán). Cumplido, 
RESERVESE. 

mxs 


	Page 1

